СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  20.10.2017                                                                                               № 31
О передаче части полномочий
по решению вопросов местного значения

        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования Симское  Юрьев-Польского  района    РЕШИЛ:
1. Передать  муниципальному образованию Юрьев-Польский район осуществление части полномочий  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2018 год:
- по формированию и деятельности комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района и урегулированию конфликта интересов;
    2. Поручить главе муниципального образования Симское Юрьев-Польского района заключить от имени муниципального образования Симское Юрьев-Польского района соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

      Глава муниципального образования                                 Д.И. Белоусов